
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/383/23 
RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubańskiego 
Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Siekierczyn wymienioną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2154



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIX/383/23  

Rady Gminy Siekierczyn  

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

 

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH GMINY SIEKIERCZYN 

 

L. p. 

Nazwa 

drogi, 

numer 

Przebieg drogi Długość m 

Nr działek, po 

których przebiega 

droga 

Nr załącznika 

graficznego 

Obręb Siekierczyn 

1. - 

Od drogi powiatowej                

nr 2454D w Siekierczynie,  

na wysokości posesji nr 3   

do działki nr 820  

w Siekierczynie 

i 

Od działki nr 822/3             

w Siekierczynie do drogi 

powiatowej nr 2454D       

na wysokości posesji nr 7A i 9 

w Siekierczynie 

 

710 

część dz. ew. 604, 

804/1,804/2, 

805/3, 805/4, 805/5, 

805/6, część dz. ew. 

816/3, 833/1, 835 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2154



Załącznik graficzny Nr 1  

do uchwały Nr XLIX/383/23  

Rady Gminy Siekierczyn  

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2154


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T10:59:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




